
 
 
  

NÁVOD K MONTÁŽI A POUŽÍVÁNÍ 
NEREZOVÉHO ZRCADLA 
 NZR 11÷31 

 
 
 
ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ ÚDAJE  
 

 

Rozměr: NZR 11   400 x 500 mm       
NZR 21   400 x 600 mm       
NZR 31   400 x 900 mm       

Tloušťka plechu: 1 mm 
  
 
Popis: 
NZR je celonerezové zrcadlo tvořené nerezovým plechem jakosti AISI 304 vyleštěným do 
zrcadlového lesku. Zrcadlo je bez montážních otvorů a je určeno pro nalepení na rovný podklad. 
 
 
Montáž: 
Pomocí vhodného lepidla (dle použitého podkladového materiálu) přilepit zrcadlo na rovnou stěnu 
(nebude-li stěna rovná, bude zrcadlo zkreslovat). Při aplikaci lepidla je potřeba postupovat dle pokynů 
jeho výrobce. Před lepením je potřeba zadní stěnu zrcadla (strana bez fólie) řádně odmastit.  Pokud 
lepidlo nemá dostatečnou počáteční pevnost, je nutné do jeho vytvrzení zajistit zrcadlo proti posunutí. 
 
Po vytvrdnutí lepidla sundat fólii z čelní strany zrcadla – při jejím sundávání dát pozor, aby nedošlo k 
poškození zrcadlové plochy plechu, případně k jeho odtržení ze stěny. 
 
 
 

 
 

Údržba a čištění: 
Zařízení je vyrobeno z nerezu jakosti dle ČSN 17 240 (AISI 304), proto nesmí být provozováno v 
chemicky agresivním prostředí a pro jeho čištění nesmí být použity přípravky obsahující chlór. Čištění 
je možné pouze pomocí neabrazivních čisticích prostředků a měkké hadry. Pro odstranění nečistot je 
možné použít běžné saponáty. 
 
 

 
 

AZP BRNO, s.r.o.                  
Sladovnická 17                                   Tel.: 545 428 911                e-mail: azp@azp.cz 
620 00 Brno                                        Fax: 545 428 910                 www.azp.cz 


